
 

2021 年 7 月 19 日 

イオンマーケット株式会社 

 

 

ピーコックストア下北澤店 新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 

 

平素は、イオンマーケット株式会社 ピーコックストア下北澤店をご利用頂き、ありがとうございます。  

この度、当店従業員が新型コロナウィルスの検査で陽性である事が判明いたしました。 

報告を受け、７月１８日夜間に、店内 及び 当該従業員の立ち入り箇所を、外部の専門業者により清掃・消毒

を、実施・完了しております。 

 

なお、当該従業員は手洗いとアルコール消毒を徹底しており、当日は マスク 及び 手袋を着用した上で、 

勤務をしておりました。 また、現時点で、当該従業員以外に発症している者はおりません。 

 

当社は、全従業員の日々の健康管理チェックを実施しており、今後もお客さまと従業員の安全を最優先し、 

保健所のご指導に従い営業をしてまいります。 

ご利用のお客さまにはご迷惑・ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

<当該従業員の最終勤務日> 

  ７月１７日 

   

 

 

ピーコックストア下北澤店 店長 


